Automobile Club Latina

o

L1
R

Avtomobile Eluh Latina

Avy
a Facs

STATO PATRIMONIALE

Consuntivo
Esercizio 2019

Consuntivo
Esercizio 2018

SPA - ATTIVO
SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI
SPA.B_I - Immobilizzazioni Immateriali

01) Costi di impianto e di ampliamento
02) Costi di sviluppo
03) Diritti brevetto ind.le e utilizz. opere dell'ingegno
04) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
05) Avviamento
06) Immobilizzazioni in corso ed acconti
07) Altre

Totale SPA.B_I - Immobilizzazioni Immateriali

(e} el Neol Nol el ol Hol Noj

O] O] ©] ©] ©] ©] ©f] ©

SPA.B_II - Immobilizzazioni Materiali
01) Terreni e fabbricati
02) Impianti e macchinario
03) Attrezzature industriali e commerciali
04) Altri beni
05) Immobilizzazioni in corso ed acconti

Totale SPA.B_II - Immobilizzazioni Materiali

327.599

330.599

37.474

43.758

1.611

2.094

3.058

8.137

0

0

369.742

384.588

SPA.B_lll - Immobilizzazioni Finanziarie

01) Partecipazioni in:
a. imprese controllate
b. imprese collegate
d-bis. altre imprese

02) Crediti:
a. verso imprese controllate
b. verso imprese collegate
d-bis. verso altri

03) Altri titoli

Totale SPA.B_lII - Immobilizzazioni Finanziarie

10.846

10.846

10.846

10.846

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

10.846

10.846

Totale SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI

380.588

395.434

SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE
SPA.C_I| - Rimanenze
01) Materie prime, sussidiarie e di consumo
02) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
04) Prodotti finiti e merci
05) Acconti

Totale SPA.C_I - Rimanenze

o]l o]l o] ©o| ©

o] O] ©o] ©f] ©

1di3




Automobile Club Latina

56:“.5 % STATO PATRIMONIALE Consuntivo Consuntivo
; }?ﬁ, Esercizio 2019 Esercizio 2018
Automobile Club Latina
SPA.C_II - Crediti
01) verso clienti 146.858 161.153
02) verso imprese controllate 0 0
03) verso imprese collegate 0 0
05-bis) crediti tributari 2.559 10.182
05-ter) imposte anticipate 0 0
05-quater) verso altri 105.725 90.310
Totale SPA.C_II - Crediti 255.142 261.645
SPA.C_llI - Attivita Finanziarie
01) Partecipazioni in imprese controllate 0 0
02) Partecipazioni in imprese collegate 0 0
04) Altre partecipazioni 0 0
06) Altri titoli 0 0
Totale SPA.C_III - Attivita Finanziarie 0 0
SPA.C_IV - Disponibilita Liquide
01) Depositi bancari e postali 51.324 47.895
02) Assegni 0 0
03) Denaro e valori in cassa 16 1.022
Totale SPA.C_IV - Disponibilita Liquide 51.340 48.917
Totale SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE 306.482 310.562
SPA.D - RATEI E RISCONTI
a) Ratei Attivi 0 0
b) Risconti Attivi 113.424 109.790
Totale SPA.D - RATEI E RISCONTI 113.424 109.790
Totale SPA - ATTIVO 800.494 815.786
SPP - PASSIVO
SPP.A - PATRIMONIO NETTO
VI) Altre riserve distintamente indicate 42.558 42.558
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo 282.579 280.482
IX) Utile (perdita) dell'esercizio 41.791 2.099
Totale SPP.A - PATRIMONIO NETTO 366.928 325.139
SPP.B - FONDI PER RISCHI ED ONERI
01) Per trattamento di quiescenza e obblighi simili 0 0
02) Per imposte 0 0
03) Per rinnovi contrattuali 0 0
04) Altri 5.000 5.000
Totale SPP.B - FONDI PER RISCHI ED ONERI 5.000 5.000

2 di 3




Automobile Club Latina

56:“.5 % STATO PATRIMONIALE Consuntivo Consuntivo
; }?ﬁ, Esercizio 2019 Esercizio 2018
Automobile Club Latina
SPP.C - TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO 26.586 23.071
SUBORDINATO
SPP.D - DEBITI
04) Debiti verso banche 54.982 65.658
05) Debiti verso altri finanziatori 2.949 6.679
06) Acconti 0 0
07) Debiti verso fornitori 100.927 167.859
08) Debiti rappresentati da titoli di credito 0 0
09) Debiti verso imprese controllate 0 0
10) Debiti verso imprese collegate 0 0
12) Debiti tributari 34.076 1.183
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale 2.165 2.447
14) Altri Debiti 12.107 34.730
Totale SPP.D - DEBITI 207.206 278.556
SPP.E - RATEI E RISCONTI
a) Ratei Passivi 0 0
b) Risconti Passivi 194.774 184.020
Totale SPP.E - RATEI E RISCONTI 194.774 184.020
Totale SPP - PASSIVO 800.494 815.786

3 di 3




