



Automobile Club Latina

STATO PATRIMONIALE

Consuntivo
Esercizio 2019Consuntivo
Esercizio 2018**SPA - ATTIVO****SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI*****SPA.B_I - Immobilizzazioni Immateriali***

01) Costi di impianto e di ampliamento	0	0
02) Costi di sviluppo	0	0
03) Diritti brevetto ind.le e utilizz. opere dell'ingegno	0	0
04) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0	0
05) Avviamento	0	0
06) Immobilizzazioni in corso ed acconti	0	0
07) Altre	0	0
Totale SPA.B_I - Immobilizzazioni Immateriali	0	0

SPA.B_II - Immobilizzazioni Materiali

01) Terreni e fabbricati	327.599	330.599
02) Impianti e macchinario	37.474	43.758
03) Attrezzature industriali e commerciali	1.611	2.094
04) Altri beni	3.058	8.137
05) Immobilizzazioni in corso ed acconti	0	0
Totale SPA.B_II - Immobilizzazioni Materiali	369.742	384.588

SPA.B_III - Immobilizzazioni Finanziarie

01) Partecipazioni in:	10.846	10.846
a. imprese controllate	10.846	10.846
b. imprese collegate	0	0
d-bis. altre imprese	0	0
02) Crediti:	0	0
a. verso imprese controllate	0	0
b. verso imprese collegate	0	0
d-bis. verso altri	0	0
03) Altri titoli	0	0
Totale SPA.B_III - Immobilizzazioni Finanziarie	10.846	10.846

Totale SPA.B - IMMOBILIZZAZIONI**380.588****395.434****SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE*****SPA.C_I - Rimanenze***

01) Materie prime, sussidiarie e di consumo	0	0
02) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0	0
04) Prodotti finiti e merci	0	0
05) Acconti	0	0
Totale SPA.C_I - Rimanenze	0	0

Automobile Club Latina	STATO PATRIMONIALE	Consuntivo	Consuntivo
		Esercizio 2019	Esercizio 2018
SPA.C - Crediti			
01) verso clienti	146.858	161.153	
02) verso imprese controllate	0	0	
03) verso imprese collegate	0	0	
05-bis) crediti tributari	2.559	10.182	
05-ter) imposte anticipate	0	0	
05-quater) verso altri	105.725	90.310	
Totale SPA.C - Crediti	255.142	261.645	
SPA.C - Attività Finanziarie			
01) Partecipazioni in imprese controllate	0	0	
02) Partecipazioni in imprese collegate	0	0	
04) Altre partecipazioni	0	0	
06) Altri titoli	0	0	
Totale SPA.C - Attività Finanziarie	0	0	
SPA.C - Disponibilità Liquide			
01) Depositi bancari e postali	51.324	47.895	
02) Assegni	0	0	
03) Denaro e valori in cassa	16	1.022	
Totale SPA.C - Disponibilità Liquide	51.340	48.917	
Totale SPA.C - ATTIVO CIRCOLANTE	306.482	310.562	
SPA.D - RATEI E RISCONTI			
a) Ratei Attivi	0	0	
b) Risconti Attivi	113.424	109.790	
Totale SPA.D - RATEI E RISCONTI	113.424	109.790	
Totale SPA - ATTIVO	800.494	815.786	
SPP - PASSIVO			
SPP.A - PATRIMONIO NETTO			
VI) Altre riserve distintamente indicate	42.558	42.558	
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	282.579	280.482	
IX) Utile (perdita) dell'esercizio	41.791	2.099	
Totale SPP.A - PATRIMONIO NETTO	366.928	325.139	
SPP.B - FONDI PER RISCHI ED ONERI			
01) Per trattamento di quiescenza e obblighi simili	0	0	
02) Per imposte	0	0	
03) Per rinnovi contrattuali	0	0	
04) Altri	5.000	5.000	
Totale SPP.B - FONDI PER RISCHI ED ONERI	5.000	5.000	

 Automobile Club Latina	STATO PATRIMONIALE	Consuntivo	Consuntivo
		Esercizio 2019	Esercizio 2018
SPP.C - TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		26.586	23.071
SPP.D - DEBITI			
04) Debiti verso banche		54.982	65.658
05) Debiti verso altri finanziatori		2.949	6.679
06) Acconti		0	0
07) Debiti verso fornitori		100.927	167.859
08) Debiti rappresentati da titoli di credito		0	0
09) Debiti verso imprese controllate		0	0
10) Debiti verso imprese collegate		0	0
12) Debiti tributari		34.076	1.183
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		2.165	2.447
14) Altri Debiti		12.107	34.730
Totale SPP.D - DEBITI		207.206	278.556
SPP.E - RATEI E RISCONTI			
a) Ratei Passivi		0	0
b) Risconti Passivi		194.774	184.020
Totale SPP.E - RATEI E RISCONTI		194.774	184.020
Totale SPP - PASSIVO		800.494	815.786